
ZARZĄDZENIE NR OR.120.171.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości będącej własnością 
Gminy Woźniki 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1071) w związku z §10 pkt 3) uchwały Nr 233/XXI/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 
14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Woźniki na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na przeprowadzenie kabla zasilającego nN  (ul. 
Harcerska), na rzecz firmy TAURON Dystrybucja S.A., na części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Woźniki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 2943, a.m. 11, w obrębie Woźniki. 

§ 2.  

Zakres i warunki korzystania z obciążonej nieruchomości przez TAURON Dystrybucja S.A. zostaną 
szczegółowo określone w treści umowy zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie służebności 
przesyłu. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 08A02487-3B35-4B4D-9D5F-B611586D14F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.171.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


